
~"3"/U' .<L<. Š'

, PAM-ÚČTO s.r.o.
0 P 0 4 : d

r .
Dodatek Č. 2

ke Smlouvě o zpracováni mzdové a personálni agendy
uzavřené dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

PAM - ÚČTO s.r.o.
Osvobození1275/17, 747 06 Opava 6
Provozovna: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava
zastoupena jednatelkou Radkou Tyburcovou
IČ: 05504473
dále jen zpracovatel

a

základní umělecká škola Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace
lidická 639
749 01 vítkov
zastoupena ředitelkou pani Lenkou Šimerovou
IČ: 47813598
dále jen odběratel - správce

se dohodli na změně svrchu citované smlouvy takto:

1. Zpracovatel se dle ČI. 28 odst. 3 NařIzeni Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
zavazuje:

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce;

b) 'ajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní Udaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala
zákonná povinnost mlčenlivosti,

c) přijmout všechna opatřeni požadovaná podle Článku 32;

d) dodržovat podmínky pro zapojeni dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4;

e) zohledňovat povahu zpracování, je správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních
opatřeni, pokud je to možné, pro splněni správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů
stanovených v kapitole lll;

ŕ) být správci nápomocen při zajištbvání souladu s povinnostmi podle Článků 32 až 36, a to při zohlednění povahy
zpracování a poskytování jemu dostupných informací, vztahujÍcÍ se k ohlašování a oznamování případů porušení
zabezpečenÍosobnjch údajů dozorovému úřadu a subjektu údajů

g) v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní Udaje bud' vymaže, nebo je vrátí správci po ukončení
poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže existujÍcÍ kopie;

SpoleČnost zapsaná v or Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka . l



PAM-ÚČTO s.r.o.
0 : l l 4 < ; ' ;

' F F

r r
h) poskytnout správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené v tomto

Článku, a umožni audity, včetně inspekcím prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil,
a k těmto auditům přispěje (vC. řešení bezpečnostních incidentů dle ČI. 33 a 34 Gdpr);

i) Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje toto nařIzenI
nebo jiné předpisy Unie nebo pIsm.a) členského státu týkajIcI se ochrany údajů.

2. Obě strany stanovují účinnost tohoto dodatku od 25. května 2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden exemplář obdrŽí zpracovatel a jeden odběratel - správce.

V Opavě 23. 4. 2018

zpra ovatel odběr cl-správce

Potvrzuji převzetí hesla umožňujÍcÍ bezpečný vstup k zasÍĹaným datům od zpracovatele.

rodběra l- správce

Společnost zapsaná v OR Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vjožka . 2


